vino al bicchiere

BMHA MO BOKAJTAM

2022

NV

NV

NV

2022

2020

2021

2016

2020

2021

2019

2021

2020

2020

2017

2020

2021

spumanti-

NMIFPUCTOE

Italy. Veneto

Spain. Penedes
France. Bourgogne
France. Champagne

vini bianchi-

BEJTbIE BUHA

Italy. Sicilia

France. Val de Loire
Italy. Piemonte

Mosel. Germany
‘Alastro’ Planeta

Italy. Sicilia

Germany. Rheinhessen

CORAVIN

France. Bourgogne

Germany. Baden

Sancerre ‘La Cote

France. Val de Loire

Italy. Umbria

France. Bourgogne
vini rosati
PO3OBbLIE BUHA

Planeta ‘Rose’
Italy. Sicilia

Prosecco ‘Valvasore’ Brut Millesimato 600
Cava Pink Pink Fizz, Bodegas Pere Ventura 750
French Bubble Blanc, Patrick Piuze 990
Cossy-Pechon, Premier Cru Brut 1450
Vermentino ‘Mediterranico’ Settesoli 600
Muscadet Sévre et Maine ‘La Grenouille, 750
Domaine de la Grenaudiere
Gavi del Comune di Gavi ‘Fossili" San Silvestro 750
Riesling ‘Necto I' Weingut Roemerhof 750

820
Sauvignon Blanc, Kuhling-Gillot 850
Chablis, Domaine Jean Collet et Fils 1300
‘Malterdinger’ Bernhard Huber 1500

2350

des Monts Damnes’ Domaine Paul Thomas
‘Cervaro della Sala’ Antinori 3000
Chassagne-Montrachet ler Cru ‘Morgeot Vigne 4700
Blanche’' Chateau de la Maltroye

750

850

‘M de Minuty’ Rose, Chateau Minuty

France. Cotes de Provence



vino al bicchiere

BMHA MO BOKAJTAM

2019

2021

2018

2018

2021

2020

2021

2016

2016

2020

2016

2019

2011

2020

2017

vini rossi-

KPACHBIE BUHA
‘Cataldo’ Campagnola
Italy. Sicilia

Italy. Puglia

France. Vallee du Rhone

Italy. Abruzzo

Austria. Burgenland

[taly. Toscana

CORAVIN

France. Val de Loire

Italy. Piemonte

France. Saint-Emilion

USA. Santa Barbara County

France. Bourgogne

Tignanello’ Antinori
[taly. Toscana

vini da dessert™

OECEPTHBIE BUHA

Italy. Veneto

Italy. Pantelleria

600
Negroamaro ‘Bossato’ Castellani 650
Cotes-du-Rhone Selection, Laurence Feraud 720
Montepulciano d’Abruzzo ‘Majolica’ Podere Castorani 760
Pinot Noir Selection, Nittnaus 830
Chianti Classico ‘Bramosia’ Donna Laura 850
‘Cabernet Franc ‘Jour de Soif' Domaine du Bel Air 1100
Valpolicella Classico Superiore Ripasso ‘Ca’ del Laito’ 1200
Chateau Rolland Maillet Rolland Collection 2000
‘Matinee’ Pinot Noir, Paul Lato 2600
Nuits-Saint-Georges ler Cru 4200
‘Les Pruliers’ Domaine David Duband
4500
Recioto della Valpolicella 1800
‘Argille Bianche' Tenuta Sant’/Antonio
Passito di Pantelleria ‘Ben Rye’ Donnafugata 2200
2900

Riesling ‘lcewine’ Family Reserve, Pillitteri
Canada. Ontario




spumanti

MITPUNCTOE

NV

NV

NV

NV

NV

2018

NV

2020

2012

NV

2004

2012

NV

Poiré Authentique, Eric Bordelet

France. Normandie

Moscato d'Asti ‘101’ Ca'del Baio

[taly. Piemonte

Franciacorta Brut, Vidua
Italy. Lombardia

Bollicine Rose, Serafini & Vidotto
Italy. Veneto

Geoffroy ler Cru ‘Purete’ Brut Nature

France. Champagne

Piollot Pére et Fils Cuvée de Réserve Brut

France. Champagne

Deutz, Brut Classic

France. Champagne

Delot ‘'Montre-Cul’ Brut Blanc de Blancs

France. Champagne

A.Bergére Cuvée Prestige Millésime Brut
France. Champagne

Esprit Nature, Henri Giraud

France. Champagne

Lequeux-Mercier Millésime Brut Nature
France. Champagne

Marie Courtin ‘Allegeance’ Extra Brut,
Dominique Moreau
France. Champagne

Jacques Selosse ‘Initial’
Grand Cru Blanc de Blancs Extra Brut

France. Champagne

4500

5500

6000

6500

10000

12000

13700

14000

14500

16000

18500

22000

58000



sicilia soleggiata

CONMHEYHAA CUMUMNMNUNA

vini bianchi

BEJTbBIE BUHA

2020 Grillo, Feudi Branciforti dei Bordonaro
Grillo

2021 ‘Jasmin’ Firriato
Zibibbo

2021 Etna Bianco, Tenuta delle Terre Nere

Carricante, Catarratto, Grecanico, Minnella

2020 ‘Sul Vulcano’ Etna, Donnafugata
Carricante

2017 ‘Sciare Vive' Vigneti Vecchio
Carricante, Catarratto, Minnella, Grecanico, Inzolia

2020 Tenuta Regaleali Vigna San Francesco,
Tasca d’Almerita
Chardonnay

2021 Dolce&Gabbana Isolano, Donnafugata
Caricante

2010 ‘a'Puddara’ Tenuta di Fessina, Etna
Caricante
vini rossi

KPACHbBIE BMUHA

2020 Nero D'avola ‘Versace' Feudi del Pisciotto
Nero dAvola

2020 Tenuta delle Terre Nere, Etna Rosso
Nerello Mascalese. Nerello Cappuccio

2018 ‘Quater Vitis' Firriato
Nero dAvola, Perricone. Frappato, Nerello Cappuccio

2018 ‘Family and Friends' Feudo Maccari
Cabernet Sauvignon. Syrah

2008 ‘Il Musmeci’' Tenuta di Fessina, Etna

Nerello Mascalese

2018 ‘Mille e una Notte’ Donnafugata
Nero d/Avola. Syrah, Petit Verdot

2021 Fanino Terre Siciliane, Galbrio Bini
Pignatello. Catarratto

2011 'Franchetti’ Passopisciaro

Piccolo Verdot. Cesanese

vini rosati

PO3OBblE BUHA

2021 Rosato Etna, Tenuta di Aglaea
Nerello Mascalese

4500

6000

7000

8000

9500

10000

10500

11400

6000

7000

9000

12000

16000

17000

22000

32000

6000



resto d’italia

OCTAJIbHAA UTATNA

2019

2020

2019

2022

2021

2019

2020

2020

2017

2017

2020

2019

2019

2020

vini bianchi

BEJTbIE BUHA

Lugana di Sirmione, Avanzi Cav Giovanni
Lombardia

Lunaria ‘Chivitas’ Cantina Orsogna
Abruzzo

Bianco di Caparsino, Caparsa
Toscana

Pinot Grigio, Colluta
Friuli

Tragugnano’ Sergio Mottura
Umbria

Edi Keber, Collio

Friuli

Gavi del Comune di Gavi ‘Montessora’
Tenuta La Giustiniana

Piemonte

Sauvignon Collio ‘Ronco del Cero’ Venica & Venica
Friuli

Vermentino ‘Numero Chiuso’ Lunae Bosoni
Liguria

Caiarossa Bianco
Toscana

Bianco Secco, Giuseppe Quintarelli
Veneto

‘Boggina B’ Petrolo

Toscana

‘Beyond the Clouds’ Elena Walch
Alto Adige

‘Cervaro della Sala’ Antinori

Umbria

4500

4700

5300

5700

6000

7500

8000

8700

10200

12000

13500

15000

16000

18000



resto d’italia

OCTANITbHAA NTANDIWNA

2019

2017

2016

2015

2015

2019

2019

2017

2014

2017

2017

2016

2007

2020

2012

2019

2013

2015

2015

vini rossi

KPACHbBIE BMUHA

Vino Nobile di Montepulciano

‘Silineo’ Fattoria del Cerro
Toscana

Taurasi, Feudi di San Gregorio
Campania

Valpolicella Classico Superiore Ripasso ‘Ca’ del Laito’
Veneto

Primitivo di Manduria ‘Sessantanni’
Cantine San Marzano
Puglia

‘Marmocchio’ La Segreta
Umbria

‘Le Cupole’ Tenuta di Trinoro

Toscana

‘Corbaia’ Castello di Bossi
Toscana

Barolo ‘Albe’ Vajra

Piemonte

Barbaresco ‘Albesani’ Roagna

Piemonte

Amarone della Valpolicella ‘Campo dei Gigli,
Tenuta Sant’/Antonio
Veneto

Collio Rosso Riserva, Borgo del Tiglio
Friuli

Brunello di Montalcino, Lisini
Toscana

Caiarossa
Toscana

‘Le Serre Nuove' dell'Ornellaia
Toscana

‘Lupicaia’ Castello del Terriccio
Toscana

Tignanello’ Antinori

Toscana

Duemani’ Azienda Vitivinicola Duemani
Toscana

Brunello di Montalcino Riserva,
Canalicchio di Sopra
Toscana

Barolo ‘Sperss’ Gaja

Piemonte

5500

6900

7500

9000

9500

11000

12000

13000

15000

16700

17500

19000

22000

24000

25000

27000

28000

33000

48000



grande francia

BENITVWKAYA OPAHLUWA

2018

2019

2020

2016

2020

2020

2017

2015

2019

2017

2017

2021

2016

2016

2019

2011

vini bianchi

BEJTbBIE BUHA

Exterieur, Doaine de L'Alliance
Bordeaux. Graves

Chablis, Domaine Jean Collet et Fils
Bourgogne

Bandol Blanc, Domaine Tempier
Provence. Bandol

Pouilly-Fume ‘Nebula’ Gitton Pere & Fils
Val de Loire

Sancerre ‘La Cote des Monts Damnes’
Domaine Paul Thomas
Val de Loire

‘Clos De Guichaux’ Domaine Guiberteau
\Val de Loire

Hermitage Blanc, Guigal
Vallee du Rhone

Chablis Grand Cru ‘Les Preuses’ Domaine Servin
Bourgogne

Meursault ‘Clos des Corvees de Citeau’
Domaine Chavy-Chouet
Bourgogne

Chassagne-Montrachet ler Cru ‘Morgeot Vigne
Blanche' Chateau de la Maltroye

Bourgogne

Corton-Charlemagne Grand Cru,
Domaine Follin-Arbelet
Bourgogne

vini rossi

KPACHbBIE BUHA

‘Cabernet Franc ‘Jour de Soif' Domaaine du Bel Air
Val de Loire

Crozes Hermitage, Louis et Cherry Barruol
Vallee du Rhone

Chateau Rolland Maillet Rolland Collection

Bordeaux, Saint-Emilion

Savigny-les-Beaune ler Cru
‘Les Marconnets’ Domaine de la Vougeraie
Bourgogne

Chateauneuf du Pape ‘Signature’
Domaine la Barroche
Vallee du Rhone

6000

7800

10000

13500

14100

15000

16000

18000

23000

28000

42000

6600

9000

12000

15000

17000



grande francia

BENITUWKAA OPAHLUWNA

2019

2004

2016

2019

2017

2013

2015

2011

2006

2017

Pommard, Fanny Sabre

Bourgogne

Domaine de Cambes, Mitjavile
Bordeaux

Nuits-Saint-Georges ler Cru ‘Les Pruliers’
Domaine David Duband

Bourgogne

Gevrey-Chambertin, Philippe Pacalet

Bourgogne

Chambolle-Musigny
‘La Combe d'Orveau’ Domaine Anne Gros
Bourgogne

Chateau Rauzan-Segla, 2-eme Grand Cru Classe
Bordeaux. Margaux

Chateau Calon-Segur, 3-eme Grand Cru Classe
Bordeaux. Saint-Estephe

Chateau La Fleur-Petrus
Bordeaux. Pomerol

Chateau Ducru-Beaucaillou, 2-eme Grand Cru Classe

Bordeaux. Saint-Julien

Grands Echezeaux Grand Cru,
Domaine Mongeard-Mugneret
Bourgogne

da tutto il mondo

CO BCEIro MMNPA

2021

2020

2013

2021

2015

2019

2019

vini bianchi

BEJTbIE BUHA

Gruner Veltliner, Domaene Gobelsburg
Austria. Kemptal

Alvarinho ‘Arca Nova' Quinta das Arcas
Portugal. Vinho Verde

Riesling ‘Trial Hills’ Maverick
Australia. Eden Valley

‘Malterdinger’ Bernhard Huber

Germany. Baden

Riesling ‘Graacher Himmelreich GG” Schloss
Lieser Thomas Haag
Germany. Mosel

Chardonnay, Mayacamas
USA. Napa Valley

Riesling Scharzhofberger Kabinett, Egon Muller

Germany. Mosel-Saar-Ruwer

19000

24000

25000

28500

32000

36000

44000

60000

72000

88000

4500

5500

7500

9000

12000

16000

24900



da tutto il mondo

CO BCEIro MMprPA

2014

2021

2020

2016

2016

2020

vini rossi

KPACHBIE BUHA

‘Vina Cubillo’ Crianza, Vina Tondonia
Spain. Rioja

Asia Cuve' Mayer am Pfarrplatz
Austria

Shiraz 'MV'’ Paxton

Australia. MclLaren Vale

Rolland Collection, San Pedro de Yacochuya
Argentina

Zweigelt ‘Alte Reben’ Ebner-Ebenauer

Austria. Niederosterreich

‘Matinee’ Pinot Noir, Paul Lato
USA. Santa Barbara

vini della russia

BMHA POCCUMU

2022

2021

2020

2020

2021

2021

2019

2021

vini bianchi

BE/TBbIE BUHA

Sauvignon Blanc
Golubitskoe Estate

Riesling ‘Semigorye’ Sikory

Krasnodar

‘Ballet Blanc ‘Galitskiy&Galitskiy

Krasnodar

‘Dolinnoe ‘Kacha Valley’ Satera
Crimea

vini rossi

KPACHbBIE BMUHA

Merlot
Golubitskoe Estate

Syrah&Cabernet Sauvignon&Bastardo, Pithos

Crimea

Cabernet Sauvignon Reserve
‘Rem Akchurin-RBC’ Satera

Crimea

Pinot Noir ‘Krasnaya Gorka' Galitskiy&Galitskiy

Krasnodar

6000

6000

6500

7200

8000

15600

3500

4000

6500

8000

3500

4500

5000

6000



aperitivo

‘ Berto aperitiv
Aperol
Per se

‘ Campari

Dolin chamberysette

digestivo

JTWNKEPbI

Strega limonchello

Strega cream

Suze

Strega

Amaretto adriatico

Pierre ferrand dry curacao
Benvenuti nochino
Pruinella mandrolata
Genziana delle valli di lanzo
Mirto bianco

Carranca retondo

Antica pine mugo

Marolo milla

Skinos

Antica bergamoto

Antica violetta

Nixta

alnaro

AMAPO

Amaro d'erbe
Averna

Branca menta
Ferro china
Montenegro
Amaro gentile
Fernet

Amaro lazzaroni

Cynar

1890 amaro balsamico

400
400
400
400
520

400
400
460
520
520
520
580
600
600
600
620
640
640
660
680
700
800

400
400
400
400
460
460
460
480
520
600



sherry / porto / marsala

XEPEC / MOPTO / MAPCANA

Marsala old 2018

Marsala fine particolare 2018
Marsala garibaldi 2018

Tio pepe fino

Gonsalez byas pedro ximenez
Gonsalez byas palo cortado
Dalva Porto Coltheita 1992

vermut

BEPMYT

Mancino secco
Mancino cinato
Berto vermouth di torino
Berto extra dry

Caprano antica formula

vodka

BOOKA

‘ YankoBckui
Onegin
Niki

|
gin
OOK U H
Malfy arancha

Malfy rose

Haymans sloe

Saigon baigur

Gin ambrosia day edition
Gin ambrosia sicilia

Bepi tosolini gin

rum

POM

Havana especial

Tiki lovers pineapple
Yellow snake

Don papa

Bullion java banana
Admral rodney
Bumbu XO

440
500
580
600
640
660
850

400
400
500
500
760

300
400
650

540
560
660
680
840
840
880

440
500
560
640
840
920
980



tequila

TEKWNA

‘ Cruzplata banco 400
Ley.925 blanco 500

‘ Koch espadin 760

whisky

BUCKMU
Lighthouse 450
Bankhall rye 480
Writers tears copper 640
Woodfort reserve 780
Irishman the harvest 800
The game 1100
Eddu 1100
Smokehead 1480

grappa

FPAMMA

‘ Nonino tradizione 400
Morbida giovane mazzetti 500
Nonino optima 560

‘ Nonino prosecco 840

cognac

KOHbSK
Vecchia romagna etichetta nera 460
Menorval 500
Menorval XO 600
H by hine 900
Meucow vsop 1200
Hine cigar reserve 2400




